MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 198, DE 14 DE OUTUBRO DE 2020.

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FARROUPILHA, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, nomeado pela Portaria
152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Art. 1º PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a partir de 10/10/2020, a vigência da
Portaria nº 54, de 14 de fevereiro de 2020 que designa a Comissão de Gerenciamento de Ações de
Extensão (CGAE), composta pelos seguintes membros:

Coordenador da Coordenadoria de Extensão: MICHELE OLIVEIRA DA SILVA FRANCO

Representantes do segmento docente:
TÂNIA CRACO – Titular
MELISSA DIETRICH DA ROSA - Titular
AUGUSTO MASSASHI HORIGUTI - Suplente

Representantes do segmento técnico-administrativo:
ATHINA MARCKS - Titular
MARCOS ANTÔNIO PECCIN JÚNIOR – Titular
TATIANE BERENICE GÓMEZ - Suplente

Representantes do segmento discente:
CARLA GOMEZ MOLIST - Titular
GABRIEL SOUZA MUGNOL - Titular
JENIFER DA SILVA JONSON - Suplente

Leandro Lumbieri
Diretor-geral